

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O/0243/2021/OVŠŠ**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Pokorný Zdeněk

Sídlo : Opavská 78

74722 Dolní Benešov

IČ : 48786977

DIČ: CZ7210205585

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

dodávku a celoplošné lepení PVC Flexar včetně opravy podkladu u Mateřské školy Matrosovova na ul. Matrosovova 14/A dle cenové nabídky ze dne 04.03.2021 viz příloha této objednávky za nejvýše přípustnou cenu 203.071,88 Kč včetně DPH v zákonné výši.

Kontaktní osoba:

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datům splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (email) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatel uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.03.2021

Cena vč. DPH : 203 072,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

V Ostravě dne:

OSTRAVA!!!

dodávka a celoplošné lepení PVC Flexar včetně opravy podkladu
MŠ Matrosova
4 třídy

materiál	množství	cena bez DPH		celkem bez DPH
PVC Flexar	227,20 m2	275,00		62 480,00
celoplošné lepení ploch	220,34 m2	132,00		29 084,90
PVC soklová lišta	120 bm	44,00		5 280,00
svařování	42 bm	44,00		1 848,00
Strhnutí 2 vrstev starého PVC	220,34 m2	66,00		14 542,40
vyčištění podkladu včetně vysátí	220,34 m2	33,00		7 271,20
penetrace podkladu pro nivelaci	220,34 m2	33,00		7 271,20
nivelace podlah do 3mm	220,34 m2	150,00		33 051,00
ekologická likvidace		5 000,00		5 000,00
doprava		2 000,00		2 000,00
celkem				167 828,00

PVC Flexar nášlapná vrstva 0,8 mm třída zátěže 43 , vhodná do komerční prostorů

Cena je bez DPH 21%

Cenovou nabídku vypracoval:

Zdeněk Pokorný
Opavská 78
74722 Dolní Benešov – Zábřeh
IČ: 48786977
DIČ: CZ7210205585

Mišúnová Aneta

Od: [REDACTED]
Odesláno: pondělí 22. března 2021 13:04
Komu: [REDACTED]
Předmět: [REDACTED]

Dobrý den [REDACTED]

rád bych touto cestou potvrdil akceptaci objednávky č. O/0243/2021/OVSŠ.

S přátelským pozdravem

[REDACTED]
----- Původní e-mail -----

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Datum: 9. 3. 2021 9:25:39
Předmět: Objednávka č. O_0243_2021_OVSŠ

Dobrý den [REDACTED]

v příloze zasílám objednávku č. O/0243/2021/OVSŠ na výměnu podlahových krytin u MŠ Zelená – odloučené pracoviště Matrosova.

Prosím, dodržujte veškeré náležitosti uvedené v objednávkách (hlavně razítko týkající se objednatele a příjemce a uvedení čísla objednávky na faktuře).

Nezapomeňte mi prosím co nejdříve odpovědět, že akceptujete objednávku č. O/0243/2021/OVSŠ, jinak je objednávka neplatná - zveřejnění v registru smluv.

Děkuji a přeji příjemný den